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DESCRIZIONE DEL PRODOTTO 
 
 
 
 
 
 
DESCRIZIONE: Gel concentrato rosso AZO – Colorante alimentare 
 
INGREDIENTI 
Acqua, sciroppo di glucosio, zucchero, addensante E406, umettante E422, correttore di acidità 
E330, conservante E202, colorante E129 
Presenza di coloranti AZO (E129).  Può influire negativamente sull’attività e l’attenzione dei 
bambini. 
 
Prodotto in uno stabilimento che utilizza lecitina di SOIA 
 
CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE 
ODORE: inodore 
SAPORE: neutro 
 
TERMINE MINIMO DI CONSERVAZIONE (TMC) 
18 mesi  
 
MODALITA’ DI CONSERVAZIONE  
Conservare il prodotto in luogo fresco e asciutto ad una temperatura mai superior ai 45°C, 
proteggere dai raggi solari. 
 
VALORI NUTRIZIONALI per 100 g di prodotto  
 
Totale calorie 955,80 Kcal – 224,92 Kj  
Carboidrati 56,42 g 
Di cui zuccheri 55,93 g 
Proteine  0 g 
Grassi   0 g 
Di cui saturi 0 g 
Fibre  0 g 
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SCHEDA TECNICA                                                                  
 
R110303 COLOURGEL – COLORE ROSSO 
TUBETTO DA 100 G 
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SPECIFICHE MICROBIOLOGICHE  
 
Parametro Analitico 
 

Metodo Unità 
di 
misura 

Valore 

Conta batterica totale ISO 4833-1:2013 UFC/g 30000 
Enterobacteriaceae ISO 21528-2:2004 UFC/g 100 
E.Coli ISO 16649-2:2001 UFC/g 100 
Staphylococco coag. UNI EN ISO 6888.1:2004 UFC/g 50 
Lieviti e Muffe ISO 21257-2:2008 UFC/g 1000 
Listerya Monocytogenes ISO 11290-1:1996 Amd.1:2004  Assente/25g 
Salmonella  ISO6579:2002/co.1:2004 

Ecl.p.to.9.5.6 
 Assente/25g 

  
ALLERGENI  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
QUESTO PRODOTTO È OGM FREE  
QUESTO PRODOTTO È GLUTEN FREE  
 
PALLETTIZZAIZONE E DATI TECNICI (n/d= dato non disponibile) 
Peso netto confezione: 100 g    
Peso lordo confezione: n/d 
Peso lordo cartone: n/d 
Dimensione cartone: n/d  
Codice EAN 13 cartone: n/d 
Codice EAN 13 confezione: n/d 
Codice EAN/UCC 128: n/d 
Cartoni per strato: n/d 
Strati per pallet: n/d  
Cartoni per pallet: n/d 
Pallettizzazione: EPAL 120 cm x 80 cm  
PRODOTTO IN ITALIA 

 
Allergeni (come da allegato II Reg. CE 1169/2011) 

Presenza o 
assenza 

(precisare) 

Possibilità di 
presenza 

involontaria 
(SI/NO) 

Cereali contenenti glutine e prodotti derivati Assente Assente 
Crostacei e prodotti a base di crostacei Assente Assente 
Uova e prodotti a base di uova Assente Assente 
Pesce e prodotti a base di pesce Assente Assente 
Arachidi e prodotti a base di arachidi Assente Assente 
Soia e prodotti a base di soia Assente Presente 
Latte e prodotti a base di latte (lattosio incluso) Assente Assente 
Frutta a guscio (mandorle, nocciole, noci, pistacchi) 
e prodotti derivati 

Assente Assente 

Sedano e prodotti a base di sedano Assente Assente 
Senape e prodotti a base di senape Assente Assente 
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo Assente Assente 
Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni 
superiori a 10 mg/kg o 10 mg/l espressi come SO2 

Assente Assente 

Lupino e prodotti a base di lupino Assente Assente 
Molluschi e prodotti a base di mollusco Assente Assente 


